
5Teresina - Quarta-feira, 08 de outubro de 2008 • No 193

Diário Oficial

ITEM MATRÍCULA NOME CARGO ATUAL 
CLASSE 
ATUAL 

CLASSE 
PROMOÇÃO 

PADRÃO 
ATUAL 

PADRÃO 
PROGRESSÃO 

27 004371-X MARIA DAS GRAÇAS AMORIM SOARES AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS I I I I A E 

28 024993-9 RAIMUNDA DO CARMO RODRIGUES AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS I I I I B C 

29 004390-7 CLIDENÔR MARTINS BORGES AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS I I I  I I I A C 

30 024880-X ELIZABETE MARIA G. M. DA SILVA MATOS AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS I I I I C D 

31 026208-X BENEDITA BRITO FERREIRA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS I I I I B C 

32 004373-7 MARIA ANTÔNIA RODRIGUES AVELINO AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS I I I I I I A D 

33 024789-8 HOMERINA VIEIRA E SILVA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS I I I I C D 

34 024840-1 JOSE CARLOS DE LIMA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS I I I I A D 

35 024839-8 JOSÉ ALEXANDRE FILHO AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS I I I I A D 

36 024827-4 BERILO DE FIGUEIREDO BARBOSA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS I I I I D E 

37 004369-9 JUSTINA DE SOUSA OLIVEIRA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS I I I I A E 

38 024871-1 JOSÉ BRAGA DE CARVALHO AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS I I I I I I A C 

39 004374-5 ANTONIO DE ALMEIDA SILVA FILHO AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS I I I I C D 

40 086459-5 JOÃO BATISTA DE ARAÚJO BARROS AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS I I I A A 

41 024808-8 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DE SOUSA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS I I I I D E 

42 024879-7 FRANCISCA DALVA BARROS AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS I I I  I I I A C 
43 024861-4 ANTONIO GONÇALVES DO NASCIMENTO AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS I I I I C D 

OF. 1640

DECRETO Nº 13.306, DE 07 DE OUTUBRO DE 2008.

Dispõe sobre a promoção e progressão de
servidores do Quadro de Pessoal da Junta
Comercial do Estado do Piauí – JUCEPI.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso
das atribuições que lhe confere o inciso XIII, do art. 102, da Constituição
Estadual, tendo em vista os arts. 31 e 32 e seus parágrafos, da Lei
Complementar Estadual n° 38, de 24 de março de 2004, e o contido no
Ofício n° 14/2008, de 05 de agosto de 2008, da Comissão Central de
Avaliação e Desempenho e no Ofício n° 21.000-1528/2008/SEAD, de 13 de
agosto de 2008, da Secretaria de Administração,

Considerando a disponibilidade de recursos
orçamentários, assim como o respeito ao disposto na Lei Complementar
Federal n° 101, de 04 de maio de 2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal,

D E C R E T A :

Art. 1º Ficam promovidos os servidores do Quadro de
Pessoal  da Junta Comercial do Estado do Piauí – JUCEPI, constantes e na
forma do Anexo Único deste Decreto.

Art. 2º Os acréscimos financeiros decorrentes destas
promoções e progressões, serão implantados considerada a
disponibilidade financeira do Estado, e o disposto na Lei Complementar
Federal n° 101, de 04 de maio de 2000.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data da sua
publicação.

PALÁCIO DE KARNAK, em Teresina(PI), 07 de
outubro de 2008.

GOVERNADOR DO ESTADO

SECRETÁRIO DE GOVERNO

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 13.306, DE 07 DE OUTUBRO DE 2008 

 

ANEXO ÚNICO 

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ - JUCEPI 

(PROMOÇÃO DE SERVIDORES) 
 

Nº MATRÍCULA NOME CARGO ENQUADRAMENTO 
CLASSE 
ATUAL 

PADRÃO 
ATUAL 

CLASSE 
PROMOÇÃO 

PADRÃO 
PROMOÇÃO 

1 007632-5 MARIA ZÉLIA PESSOA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS II C II D 

2 007636-8 EDI MARIA E SILVA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS  II C II D 

3 016726-6 JOÃO FERRRAZ NETO AGENTE SUPERIOR DE SERVIÇOS I E II F 

4 016730-4 ANTONIO JOSÉ PINTO DA SILVA AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS  II C II D 

5 001042-1 NORA MARY MARÇÃO AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS  III A III B 

6 016713-4 WAGNER JOSÉ C. SALES AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS  II D II E 

7 024292-6 FRANCISCO GEORGE A DE ALBUQUERQUE AGENTE SUPERIOR DE SERVIÇOS I C I D 

8 024375-2 JOSÉ CLÁUDIO RODRIGUES REIS AGENTE SUPERIOR DE SERVIÇOS I C I D 

9 024456-0 JACIRA AZEVEDO DA FONSECA AGENTE SUPERIOR DE SERVIÇOS I E I D 

10 024444-9 MARIA NETA LUZ AGENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS  I B I C 

Ô É


